
ZARZĄDZENIE NR 2/2010 

 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 19 lutego 2010 roku 

 

w sprawie nadania Regulaminu udzielania przez Miejski Ośrodek Kultury 

w Pelplinie zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 14 000 euro netto.  

 
Na podstawie § 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Kultury w Pelplinie z 

dnia 2 stycznia 2008 r. zarządzam: 

§ 1 

 

Ustalam Regulamin udzielania przez Miejski Ośrodek Kultury w Pelplinie zamówień, których 

wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro netto, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z ww. Regulaminem i do 

bezwzględnego przestrzegania podanych w nim zasad. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam starszemu referentowi ds. biurowych. 

 

§ 4 

 

Wszyscy pracownicy Miejskiego Ośrodka Kultury ponoszą odpowiedzialność za prawidłową 

realizację postanowień zawartych w Regulaminie, w zakresie prowadzonych przez siebie 

spraw. 

 

§ 5 

 

Nadzór nad przestrzeganiem w Ośrodku Kultury postanowień zawartych w Regulaminie 

powierzam Głównemu księgowemu. 

§ 6 

 

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 7 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2008 dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Pelplinie z dnia 2 

stycznia 2008r. w sprawie procedur wyboru dostawców materiałów i usług dla Miejskiego 

Ośrodka Kultury w Pelplinie.  

 
 

 


